BOTEQUIM |

CAMPEONATO DE INVERNO - ETAPA 5 (10/11
B70 - BATERIA 1

1*  Jean Cardoso

2> Edmar Becker

3* Hernani Pamplona

4 Cassiano Albuquerque
5 Rafael Albuquerque

g° Alisson Silveira

7 Alex Carioca Silva

g° Luiz Magaroto

g Vitor Galvani

POLE POSITION: EDMAR BECKER

17 voltas
+0.600
+16.356
+21.699
+26.154
+28.215
+28.341
+31.099

+2 voltas

1.07.336

1.08.316
1.08.425
1.08.371
1.08.432
1.08.600
1.08.870
1.08.874
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CAMPEONATO DE INVERNO - ETAPA 5 (10/11
B85 - BATERIA 1

1*  Rodrigo Cavasin
2> Paulo Pedrozo

3* Rubens Cechinato
4* Ricardo Cuchi

50 Vitor Galvani

g Sidnei Pedroso

7 Angelo de Nez

g° Sergio Martins

g Renan Viesenteiner
100 Carlos Neis

11  Gerson Machado
12 Ronan Stolarz

13* David Raspini

14 Edmar Becker

POLE POSITION: PAULO PEDROZO
Edmar Becker desclassificado pois ndo se pesou

16 voltas

+0.279
+1.075
+12.100
+13.825
+23.099
+24.570
+24.708
+26.356
+39.152
+44 913
+45.322
+51.416

desclassificado

1.08.217

1.08.232
1.08.925
1.09.019
1.09.327
1.09.505
1.09.133
1.09.516
1.10.078
1.10.638
1.10.813
1.10.181
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CAMPEONATO DE INVERNO - ETAPA 5 (10/11

1 Cassiano Albuquerque
2>  Leonardo Castilhos
3 Ricardo Schwingel
4  Franciel Vivan

5° Rafael Albuquerque
6 Hernani Pamplona
7 Rodrigo Santos

8° Ruan Cuchi

g  Lauro Mussi

10° Jean Stolarz

11* Rafael Demmer

122 Ricardo Feijao

13> Marcio Vieira

POLE POSITION: CASSIANO ALBUQUERQUE
Hernani Pamplona punido por acidente

B85 - CORRIDA DOS LIDERES

17 voltas
+7.183
+7.616
+7.762

+15.152

punido 5p

+15.390
+15.594
+19.136
+19.261
+21.470
+22.949
+31.942

1.07.731
1.07.710
1.07.645
1.07.963
1.07.714

1.07.973
1.07.888
1.08.008
1.08.255
1.07.819
1.08.784
1.08.485
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POLE POSITION: RAFAEL DEMMER

P o

CAMPEONATO DE INVERNO - ETAPA 5 (10/11
B100 - BATERIA 1

Pl

Rubens Cechinatto
Leonardo Casilhos
Rafael Demmer
Jean Stolarz
Ricardo Feijao
Francis Stefanes
Angelo de Nez
Jean Nossol
Rodrigo Santos
Lauro Mussi
Carlos Antun
Carlos Neis
Arthur Souza
Ronan Stolarz
Jonathan Nossol
Gerson Machado
Paulo Campos
Markus Candido
Paulo Osorio
Dimy Campos

DIFERENCA
16 voltas

+0.353
+0.714
+1.131
+2.101
+4.707
+12.219
+13.297
+16.022
+16.129
+23.610
+25.614
+27.498
+31.974
+35.497
+40.558
+40.637
+56.370

+1.00.810
+1.03.684

JOLTA
1.10.155
1.09.690
1.09.987
1.10.039
1.10.572
1.10.666
1.10.511
1.10.792
1.11.018
1.10.901
1.10.767
1.10.722
1.11.984
1.11.280
1.11.593
1.11.495
1.11.978
1.12.531
1.12.627




